ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

КОМПЛЕКСА И ЭНЕРГЕТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об утверждении корректировки инвестиционной программы

акционерного общества «Юграэнерго»

на 2017-2021 годы

33-Пр-176

30.10.2018
г. Ханты-Мансийск

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ

субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 года № 977,

постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 22 декабря 2012 года № 164 «О Департаменте жилищно-

коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры», административным регламентом, утвержденным приказом

Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 25 июня 2013 года № 9-нп,

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить корректировку инвестиционной программы акционерного

общества «Юграэнерго» согласно приложениям № 1-8 к настоящему

приказу.

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
04B6E7465A2100F788E8110458F0263B04
Владелец  Ковальчук  Егор Викторович
Действителен 15.05.2018 с по 15.08.2019

Е.В. Ковальчук